20. *Adeo pulchritudo divina res hominibus visa est, et honorata inter omnes, et Dis saepe magno studio experita. Propriera neque nobis est quod quis jure succensas, qui operae pretium putaverimus ista de pulchritudine enarrare. Sic et Aristippus orationem suam absolyit.*

21. HERM. Tu saperes, Charideme, qui velut coronidem eorum, quae in pulchritudine pulchra sunt, imponas, et me orationem. CHAR. Ne, per ego te Deus rogo, ultra progreди me coge. Satis enim fuerint ad declarandas disputationes etiam declarasse, quas modo dicta sunt, qui praeferim non quaecumque dixi de promere ex memoria possim. Quippe facilius

γων, ἢ τῶν αὐτῶν. E.P.M. Ταῦτα μὲν δῆ ἔσιν, ὅν ἐξ ἀρχῆς ἐπεθυμᾶμεν ἐπιτυχεῖν. καὶ γὰρ δὴ τοσάτον ήμιν τῶν λόγων ἐκείνων, ὃσον ἐμέλησε τῶν σῶν ἀκέσσαι. οὕτω, ἢν τέτων ἀποσερήσῃς, κακεῖνα μάτην ἔσῃ πεποιημένος. ἀλλὰ, πρὸς Ἐρμῆ, τὸν φπαντα λόγουν, ὡσπερ ὑπείης ἐξ ἀρχῆς, ἀπόδος. X.A.P. Βέλτιον μὲν ἦν τέτοις ἀπαλλάττειν με 9) τῶν δυσχερῶν ἀγκυρῶντα· ἐποὶ δ' ὅτα προθυμῆ καὶ τῶν ἡμετέρων ἀκέ-

σαι

lius aliquis retineat dicta ab aliis, quam sua.  
H E R M. Quin haec sunt, quorum ab initio cupiebamus fieri compotes. Neque enim tantum illas audire orationes curabimus, quam tuam. Itaque hac si nos privaveris, scito, etiam in illis frustra te elaborasse. Verum per Mercurium, universam orationem, quemadmodum ab initio promiseras, nobis redde.  
C H A R. Melius fuerat, te istis contentum difficultatem mihi remittere. Quandoquidem vero ita cupidus es orationis meae audiendae,

ea

9. τούτοις ἀπαλλάττειν με] Scholasticus auctor saepe nimia transpositione tenebras legentibus obiicit. Construenda sita est oratio; Βέλτιον ἦν τούτοις ἀγκυρῶντα ἀπαλλάττειν με τῶν δυσχερῶν. Conabar, cum primum legerem hoc opusculum, emendare talia: sed mox leni, et ab auctore affectata esse. Gofier.

τοι λόγων, καὶ τεσ' ὑπηρετεῖν αὐτὴν, ἀδε  
τοίνυν καὶ αὐτὸς ἐποιησάμην τὸν λόγον.

Εἰ μὲν πρῶτος αὐτὸς ἥρχον περὶ τῆς οὐλᾶς  
λέγοιν, προοιμίων ἀν δέσμουν συχνῶν ἐπεὶ δ'  
ἔπι πολλοῖς ἔρχομαι τοῖς πρότερον εἰρημόσιν  
ζῷων, καὶ δὲν ἀπεικὸς τοῖς ἐκείνων πεχρημένου ὡς  
προοιμίωις ἐπιφέρειν ἔξῆς τὸν λόγον ἄλλως τ'  
ἀδ' ἐτέρωσε τῶν λόγων γινομένων, αὐλί' ἐνταῦ-  
θα καὶ τῆς αὐτῆς ημέρας, ὡς' ἐνεῖναι καὶ τὰς  
παρόντας λαθεῖν, ὡς ἀρέσκειν ἕκαστος ἴδιᾳ λογοτ  
ποιεῖσιν, οὐλὰ τὸν αὐτὸν ἕκαστος ἐπεὶ μέρης διεῖ  
ἔρχονται λόγον. ἐτέρῳ μὲν οὖν ἥρχει γάρ τοι εἴς  
εὑφημίαν, ἀπέρ ύμῶν ἕκαστος ἐτύχειν εἶπων πέρ  
τῆς οὐλᾶς ἴδιᾳ. τέτω δέ τοι τοτεν περίεστιν.

ω58

eaque in re tibi oportet obsequi; hunc in mo-  
dum ergo ipse quoque verba feci:

22. Si primus ego de pulchritudine dicere inci-  
perem, mulier, opus haberem exordiis; quando au-  
tem post plures, qui ante me dixerunt, orantur ut  
me; bant absurdum fuerit, illorum me orationi-  
bus pro exordiis usum, ipsam statim meam oratio-  
nem adjungere: cum praesertim non alias babite  
fines illae orationes, sed hic et eadem die, ut possit  
eiam præsentibus fucus fieri, quasi non suam  
sibi quisque orationem babeat, sed unum eandemque  
pro parte quisque sua exsequatur. Aequo, alii rei  
soeis effici, ad colligendam famam, quae quisquisque  
vestrum singularem pro pulchritudine, dixit.  
Huic

ώσε καὶ τοῖς ἀπρυγνομένοις, ἐξω τῶν νῦν εἰρημένων, καὶ δεῖν ἀπειλῶν τῶν εἰς αὐτό πλεῖστα γὰρ πολλαχθεν αὐτὰ πρώτα δεῖν λέγειν ἔκαστα δόξαν 10) παχίστιν, ὡσπερ ἀνθέτων εὐτυχέντι λειμῶνι, ἀεὶ τῶν Φαινομένων ἄρτι προσηγουμένων τὰς δρεπομένας. ἐγὼ δὲ ἐν πάνταις ἀκλήσας, ὅσα μοι δεῖν μὴ βελτιονεῖναν παρα-

*Huic vero tantum supereft, ut etiam bis, qui post futuri sunt, praeter ea, quae jam sunt dicta, non defuruisse sint ejusdem laudes. Plurima enim pluribus ex locis praebet, quorum unumquodque primus dicendum esse videatur, velut floribus in felici prato semper bis, qui jam conspicuntur, decerpentes allicientibus. Ego vero deligens ex omnibus,*

*quae-*

10. λέγειν ἔκαστα δόξαν] Scio, δόξαν posse absolute intelligi, cum videatur. Scio, non hic solum tenebricosum esse prae ornandi studio auctorem. Et tamen verisimilis mihi videtur antiqua conjectura mea, legendum esse δόξαντα. Certe sic facilius fluere orationem, qui Graece scient, sentient: certe sine fraude fuerit Latinam interpretationem eo accommodasse. Neque turbare nos debet illud δεῖν λέγειν pro λέγεσθαι. Sic enim auctor etiam supra c. 15. m. μισουμένων καὶ οὐδὲ προσβλέπων αἴξανεύων, ubi passivo non minus opus erat. Gesner.

λιπεῖν, λεῖψθαι διὰ Βραχέων, ὅπως τῷ τε κάττας  
τὰ γηγενόμενα ἀποδώσω, ὑμῖν τε τὸ μακρολογί-  
γεῖν παραλιπών, δράσω κεχαρισμένα.

Τοῖς μὲν ἐν οὐδὲν δι' αὐδρίαν ηὐκαθ' ἔτέραν τινας  
τῶν ἀρετῶν ἡμῶν προέχειν δοκεῖσιν, ηὖν μὴ,  
τῷ καθ' ημέραν ποιεῖν εῦ, ἀναγκαῖσιν ημᾶς  
εὑ αὐτοῖς διακεῖσθαι, βασιάγομεν μᾶλλον, εἰξ  
ῶν τὸν χαλῶς αὐτοῖς τὰ πράγματα πρα-  
τόμενα σχοίη. καλές δ' οὐ μόνον χριστούμεν  
τῆς ὥρας, ἀλλ' εὐθὺς τε ἴδοντες ἀλισιόμεθα,  
ὑπεραγωγῶμεν τε, καὶ δ' ἀποκυψην ὥσπερ κρείτ-  
τοσιν, δοσον ἀν ημῖν εἶχη δελεύοντες αὐτοῖς.  
ἡδιον ἀν ἐν ὑπακόσαι τις ὥρας εύτυχηνότι, η  
προσάξει τῷ μὴ τοιότῳ, καὶ πλειώ χάριν ἀν  
εἰδείη

*quaecumque non recte omitti posabo, paucis dicam,  
ut et pulchritudini justa tribuam, et vobis, omissa  
longiori oratione, gratificer.*

23. *Igitur qui vel fortitudine, vel quaecumque vir-  
ture alia excellere nobis videantur, illis, nisi per quorū-  
diana beneficia nos, ut bene erga illos affecti sumus, vel-  
uti cogant, porius invidemus, unde non bene illis res  
successerit. Pulchris vero non tantum non invidemus  
formam, sed ad primum conspectum capimur supra  
modum illos amamus, neque fatigamur illis tanquam  
Diis quibusdam, quancum nobis licuerit, serviendo.  
Ergo jucundius aliquis paruerit formae felicis homini,  
quam*

εἰδείη τῷ πολλὰ προσάττοντι μᾶλλον, η τῷ  
μηδὲ ὅταν ἐπαγγέλλοντι.

Καὶ τῶν μὲν ἀλλοιούγκαθῶν, ἐν· αὐτὸν ἐνδρεῖς  
ῶμεν, εἰ περαιτέρω σπυδάζομεν τῷ τυχεῖν  
καὶ λαξεῖ δὲ ήμιν ἔδεις καὶ δὲ πώποτε γέγονε οἴρος.  
αἷλλ’ εάν τε τὸν Ἀγλαῖης, II) τὸν εἰς Ἰλιον  
ποτὲ συναναβάντα τοῖς Ἀχαιοῖς, έάν δὲ τά-  
κινθον τὸν καλὸν, η τὸν Λασσεδαιμόνιον Νάρ-  
κισσον καὶ λαλήτην νικῶμεν, εἰ καὶ μὲν ήμιν δοκεῖμεν;  
ἀλλὰ δεδοίκαμεν, μὴ λάθωμεν τοῖς ἐπιγιγνόμε-  
νοις αὖ παταλιπόντες ὑπερβολὴν.

Σχεδὸν δ’, ως εἰπεῖν, πάντων τῶν ἐν αὐτῷ  
θρώποις πραγμάτων ὥσπερ κοινὸν παραδειγμα-

τοῦ  
quam non tali imperaverit, et gratiam habuerit  
majorem injungentis multū, quam nibil praecipserit.

24. Et reliqua bona, quorum indigemus, non  
ultra operimus, cum sumus consecuti; pulchritu-  
dinis autem nulla unquam est satis: verum si  
es illum Agloiae filium, qui cum Achivis venit con-  
tra Ilium, si que Hyacinthum illum pulchrum, aut  
Lacedaemonium Narcissum vincamus pulchritudinem,  
non parvus facis nobis esse, sed meruimus, ne  
ignari a posteris ferre superemur.

25. Fere omnibus auctor, ut ita dicam, rebus  
humani communione quasi, ad quod componantur,

K k a

exem-

II. τὸν Ἀγλαῖης] Nireus. Hom. Il. β, 672.  
du Soul.

τὸ καίδος ἐσί: οὐδὲ ἔτε σφραγίδις εἰς κάθες  
ζύμηται τὰ σρατεύματα εἰντάσσειν, ἔτε ἔτι  
τρέπει τὸς λόγους συντιθέσκειν. ἔτε μὴ γραφεῖσε  
τὸς εἰπόντος γεγραφέντα. οὐδὲ τέ τριτα λέγων  
ων τὸ καίδος τελεούντων· οὐ γαρ εἰς χρεῖαν ὡμα-  
μου ἀναγράψαις, εἰκὸν ἐλλείπομεν καὶ δὲν σπιδόμενοι εἰς  
ὅσου ἔξει καίδοςα κατασκευάζονται. τῷ τε γαρ  
Μενέλαῳ ἢ τοσάτοις ἐμβλῆσε τῆς χρήσις τῶν  
οὖλων, η ὅσον τὰς πιστερχωμένας ἐπιλάττειν.  
καὶ διὰ τοῦτο ἄτα πολυτελεσάταις ὡμα κατε-  
σκεύαστε, καὶ παλλίστε, καὶ τῆς γνώμης καὶ ἔμφα-  
τεν· οὐ γαρ Ὁδυσσέως ἔτως ἀγασθῆναι λέγεται  
τάτας, κατὰ πέριν τῷ πατρῷ. εἰς αὐτὸν ἀφρυ-  
μένος, ὡς εἰπεῖν Πεισισράτῳ τῷ Νεζορίδῃ·

Zeta

*exemplum pulchritudo est: et neque imperatores non curant ad pulchritudinem struere aciem; neque oratores componere orationem; neque pictores imagines suas pinxit. Sed quid baec dico, quorum pulchritudo finis est? Quorum ad usum necessitatis quadam venimus, in his ribil studii intermitimur, quo ea, quam potest, paremus pulcherrimo. Neque enim Menelaus tam curabat usum aedium, quam ut ingredientes admiratione percelleret: argue et causa et summiissimas simul paravie et pulcherrimas. Neque aberravit ab suo consilio. Uppis enim filius ita illas admiratus esse dicitur, regnandi patris causa in eas cum perdenisset, ut Pisistrato dicaret Nestoris filio:*

Ta-

Ζηνός πα τοιήδε γ' Ὁλυμπίας ἐνδοθεν αὐλή.  
Αὐτός δ' ὁ τῷ μεράκις πατήρ εἰς ἄλλα τα χά-  
ρη μητροπαρήσεις προστάς ναῦς; πυρετεύμενος  
τοῖς Ἑλλησιν ἐπὶ Τροίαν, η ὅπως τὰς φροντας  
ἐκκλήττειν ἔχῃ. καὶ σχεδὸν εἰ τις ἐκάστην ἔξε-  
τέσσειν βάλεται τῶν τεχνῶν, εὐρήσει πόσας οὐ  
τοῦ καίλιος ὀρώσει, καὶ τέτε τυγχάνειν τῷ  
πάντος τιθεμένῳ.

Τοοῖτον δὲ τὸ κάλλος τῶν ἄλικεν αἴνανταν  
ὑπερβολὴν δοκεῖ, ὡς τούτη μὲν η δικαιοσύνη,  
η σοφίας, η ἀνδρείας μετεχούσαν, πολλά τοι  
σύρει τιμεράνα πλάνων τῶν ἦρές ταύτη τῆς  
ἰδέας κακονομηκότων 12) Βελτιόν τέσσιν αἰγαῖον  
εἶδεν,

Talis nam fuerit Jonis aula introrsus Olympi?  
Ipse autem pater adolescentuli (Telemachi) non  
alia carissimae splendentes minio naves Graecorum ex-  
peditionem juvans ad Trojam duxit, quam ut ba-  
beres, quo videntes percellerent. Et artes prope  
omnes si examinare aliquis velit, inveniet ad pul-  
chriudinon eas collinendare, et in illa consequenda  
ponere omnia.

26. Tantum vero eminere in reliquis omnibus  
pulchriudo (honestas) videretur, ut multa observare  
liceat eis, quae vel justitiam, vel sapientiam, vel  
fortitudinem sibi adjunctam bobens, honoraciona-  
bis vero, quae bryus qualitas parrem habens, me-  
ritus 10. *τῆς ιδέας κακονομηκότων*] Ιδέα, species,  
est

χρέον, ὡσπερ δὴ καὶ τῶν μὴ μετεγχριθτῶν ἀτεμότερον χρέον. μόνας γὰρ τὰς μὴ καλὰς ὄνομάζοι μεν αἰσχρὰς, ὡς χρέον, εἴ τι τις ἔχων τύχοι πλεονέκτημα τῶν ἄλλων, καλλικράτης εἶσεργμένος.

Τὰς μὲν οὖν ήδη δημοκρατευμένοις τὰ κοινὰ διοικεῖντας, ηδη τυράννοις ὑποτεταγμένοις, τὰς μὲν

*lius invenire nibil' est: quemadmodum nimirum istis, qui nibil ejus habent, nibil conseruent. Quippe solois, qui pulchri non sunt, turpes vocamus: quasi nibil sit, si quis aliquam caeterarum praerogativa- rum habeat pulchritudine idem privatus.*

27. *Aisque illos, qui vel in populari Imperio rem publicam administrant, vel tyrannis subiecti sunt,*

*est forma, qualitas, notio: communae quidam et universale, quod partes plures, individua certe, complectitur. Τῆς ιδέας τοῦ καλλους νονωροῦσι vel ιεκοινώναισι, qui sub notione et nomine, sub specie pulchrorum comprehenduntur. Speciem aut formam nolui ponere in interpretatione, ne quis pro ipsa pulchritudine ea nomina ponat existimaret: idque tanto magis, cum auctor felici illa ad mores puerorum et adolescentulorum formandos linguae Graecae confusione, eodem nomine tum pulchrum, quod in corpora cadit, tum generosum illud in animis honestum complectatur. Gesner.*

μὲν δημιαγωγὸς, τὰς δὲ καλαίας καλλίκρεος ρό-  
γας δὲ τὰς ὑπὸ ταύτῃ τῇ δυνάμεστι γενομένας  
θαυμάζομεν τε, Φιλοπόνες τε καὶ Φιλανάλας  
ἐνομαζόμεν, καὶ κοινὸς νομίζομεν εὐεργέτας τὰς  
τῶν καλῶν ἐπιμελητάς. ὅτε τοίνυν ἔτσι μὲν  
σεμνὸν τὸ καίλαστον ἔστιν, ἔτσι δὲ τόξο πᾶσιν ἐν  
εὐχῆς μέρει τυχεῖν, κέρδος τε νομίζεσθαι τὸ τά-  
τιον τι δικαιοῦσθαι δυνηθῆναι, πῶς οὖμας οἰκό-  
τως καὶ ἀν τις ἐμεμψάτο, εἰ τοστον ἔχοντες  
κέρδος καρδιάκου, ἐπειδὴ ἔποντε, προιέμεθα,  
μηδ' αὐτὸ τέτο αἰσθέσθαι δυνηθάντες, ὅτι  
ζημιάμεθα;

Τοστον μὲν δὴ καὶ γὰρ τὸ λόγον ἐποιησά-  
μην, πολλὰ τῶν ἐνόντων μοι περὶ καίλλας εἰ-  
πεῖν

*Sunt, demagogos illos, bōs adulatores vocamus: solos,*  
*qui sub bac Pulchri et Honesti potestate sunt,*  
*admiramur, laborisque et honestatis amantes voca-*  
*mus, et communes benefactores habemus illos, qui*  
*pulcrorum (honestorum) curam suscipiunt. Cum*  
*igitur adeo augustum quiddam sit pulchritudo, ad-*  
*eoque in parte vororum sit omnibus illam consequi,*  
*ut in lucro ponant, illi si qua servire possint:*  
*quomodo non merito nos visuperaverit aliquis, si,*  
*rancum cum liceat lucrum facere, ultro deinde*  
*illud abjiciamus, ac ne hoc ipsum quidem sentire*  
*queamus, damnum nos facere?*

28. Tantum et ego verborum feci, multis,  
quaes in promptu mihi erat de pulchritudine

πτερό, ἀφελῶν, ἐπικεί τὴν συγκέταικήν επικείλε  
παρατητικούμενην ἔστρων. ΕΡΜ.: Εὐδάμιονές γε,  
εἴ τοι μάτις ἀποθελλώνατε τῆς συνεσίας· σχε-  
δὸν δ' ἡδη πάργων κέδεν ἐλαττονύ μῶν· ἐσχηκες  
δεῖσα σε.

[Οὐδὲ ἔστος δοκεῖ τῇ Λακωνίᾳ]

*dicere, abscissis, cum longius extrahi colloquum viderem, HERM. Felices vos quidem, qui tali colloquio fructi sitis. Sed tuo beneficio fere non deteriori ego quoque conditions fui.*

प्राप्ति विद्युत जलसंकट के बारे में अधिक जानकारी प्राप्त करने के लिए इसका उपयोग करें।

Né

Νέρων, \*) ἦ περὶ τῆς ὁρυχῆς τῆς Ἰσθμοῦ,  
εἰ γυνήσιος.

Menecratis καὶ Musonij.

M E N.

Η Ὁρυχὴ τῆς Ἰσθμοῦ καὶ σοὶ, Μεσώνιε, διὸ  
χειρός, ὡς Φίλοι, γεγονοῖται τῷ τυράννῳ, νῦν  
εἰχεν

Nero, five de Isthmo perfodiendo.

Menecratis et Musonii.

M E N.

At Isthmum certe perfodere, Musoni, quod  
prae manu, ut ajunt, habuit tyrannus, Graeci  
Kk 5 res

\*) Νέρων] Quisquis est hujus libelli auctor,  
(Lucianum quidem non puto libro adeo  
ac difficulti genere scribendi usum) in eo  
certe non peccavit, quod supervixisse fin-  
git Neroni Musonium. Pulchre ostendit  
Olearius ad Pbilofstr. V. Apollo 4,36,2. Suidam,  
qui ἀναρρεθῆναι dicit a Nerone Musonium,  
non hoc velle, imperfectum esse, sed exi-  
lio ejjectum et velut e medio sublatum.  
Por-

εἶχεν Ἐλληνα. ΜΟΤΣ. "Ισθι, φέρε Μωάβιτες,  
καὶ Βελτίω, ἐντεθυμῆσθαι Νέρωνα. τὰς γὰρ  
περιβολὰς τῆς Πελοπονήσου, τὰς ὑπὲρ Μαλέαν,  
ξυνήρει τοῖς θαλασσιμένοις, εἴκοσι σεδίων τῷ  
Ισθμῷ

res consilii tuo etiam iudicio fuit. M U S.  
Schro, Menecrates, etiam meliora in animo Ha-  
buisse Neronem. Circuitus enim illos Pelo-  
ponesi supra Maleam navigantibus compen-  
di-

Porrò quām commōde hic ab Isthmū statuatur Musonius, inde apparet, quod idem Philostratus 5, 19. narrat, hunc philosophum inter vincitos illos fuisse, quorum operis fossa illa duceretur. Verba sunt, Demetrius Philosopherus Μουσονίῳ ἔφασ-  
κεν ἐντετυχῆσαν πάρι τὸν Ισθμὸν, δεδε-  
μένον τε, καὶ κελευσαμένων δρύπτειν καὶ  
αὐτὸν μὲν ἀνευφημῆσαι τὰ ἐοικότα τὸν  
δέ ἔχεοθαι τῆς σμινύντος, καὶ σρέωμένως τῇ  
γῇ ἐρεβάτειν; αὐτούς βαντα δε λυπῶσε αὐτούς  
φ Δημήτρει, τὸν Ισθμὸν δρύπτειν τῇ  
Ἐλλάδι; εἰ δὲ καὶ κιθαρώδοιντά με εἶδες,  
ώστερ Νέρωνα, τί ἂν ἔπειθες; pra illo  
ἀνευφημῆσαι, quod lamentari vertitur, mal-  
lement retinuissest Olearius vulgatum ante  
ἀπευφημῆσαι, derestari. Castigatum hinc  
intelligitur, quid sibi velint τοις verba,  
προσεξενγμένων ἡμῶν τῷ Ισθμῷ. Gofner.